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نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا؛ پیروزی اقتصادی رئال مقابل من سیتی/ فینال تمام
اسپانیایی

تیم فوتبال رئال مادرید با پیروزی مقابل منچسترسیتی به دیدار پایانی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا راه یافت تا دیدار

فینال بین دو تیم اسپانیایی برگزار شود.

تیم فوتبال رئال مادرید با پیروزی مقابل منچسترسیتی به دیدار پایانی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا راه یافت تا دیدار فینال بین
دو تیم اسپانیایی برگزار شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، دیدار برگشت تیم های رئال مادرید اسپانیا و منچسترسیتی انگلیس در چارچوب مرحله نیمه نهایی
رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه یک بر صفر به سود رئال به پایان رسید.

تک گل رئال در این بازی را گرث بیل با همکاری فرناندو در دقیقه ۲۰ به ثمر رساند.

رئال مادرید در این بازی کریم بنزما را به خدمت نداشت ضمن اینکه رونالدو که معلوم نبود به دلیل آسیب دیدگی در این بازی
حضور داشته باشد، صلابت همیشگی را نداشت.

آسیب دیدگی دقایق اولیه وینسنت کمپانی، مدافع من سیتی هم از دیگر موارد تاثیرگذار بازی بود.

رئال مادرید در این دیدار نمایش چندان مهیجی نداشت و گویا فقط برای کسب پیروزی با حداقل گل به زمین آمده بود.

دو تیم کمتر بر روی دروازه هم موقعیت خلق کردند اگرچه سهم رئال نسبت به تیم میهمان بیشتر بود.

در دقایق پایانی بازی نفس هواداران رئال در سینه حبس شد چون شوت از راه دور سرخیو آگوئرو با فاصله اندکی از روی دروازه
رئال مادرید به بیرون رفت.

این بازی با توجه به دیدار جداب و دیدنی سه شنبه شب تیم های اتلتیکومادرید و بایرن مونیخ که با برتری نماینده اسپانیا
خاتمه یافت، چندان جالب توجه نبود.

به این ترتیب دیدار فینال رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا بین تیم های رئال مادرید و اتلتیکومادرید در تاریخ هشتم خرداد ماه در
ورزشگاه سن سیرو برگزار می شود.

این دو تیم دو سال قبل هم در دیدار فینال با هم بازی کرده بودند جایی که رئال موفق شد در نهایت با نتیجه ۴ بر یک در وقت
های اضافه از سد همشهری خود بگذرد.

زین الدین زیدان این فرصت را دارد تا رئال مادرید را صاحب یازدهمین جام قهرمانی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا کند ضمن
اینکه دیه گو سیمئونه می خواهد برای اولین بار قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه خود به یادگار بگذارد.
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